Hiện trạng tàu cá số đăng ký QNg-92699-TS ngưng hoạt động từ tháng 8/2025 

tàu đang xuống cấp trầm trọng, chỉ còn máy và vỏ tàu, thân mạn tàu mục nát, máy móc 

bị rỉ sắt. Không kiểm tra được tình trạng hoạt động của máy móc, thiết bị bên trong 

tàu). 

Giá khởi điểm: 328.000.000 đồng  

Bằng chữ: Ba trăm hai mươi tám triệu đồng. 

Lưu ý: Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác 

(nếu có); Người trúng đấu giá phải liên hệ với cơ quan có thẩm quyền nộp các khoản 

tiền thuế, phí, lệ phí và tiền phạt (nếu có) để được đăng ký sở hữu sử dụng tài sản trúng